
Případová studie 
Balíček produktů 
na Sreality.cz



O společnosti:

Jsme realitní kancelář Reality Čech působící v Třebíči. Naším hlavním krédem je 

serióznost, profesionalita a slušnost. „Podání ruky“ nebo „gentlemanská dohoda“ 

má přednost před podepsáním vlastní smlouvy. Od vzniku kanceláře poskytujeme 

našim klientům kvalitní služby založené zejména na osobním přístupu k zákazníkům 

a zkušenostech z oboru. Úspěšně hledáme individuální řešení i u složitějších nebo 

méně obvyklých obchodních případů. Specializujeme se též na prodeje, koupě 

a pronájmy komerčních objektů a V.I.P. zákazníky dle jejich požadavků.

O projektu:

Klient využívá kompletní balíček doplňkových produktů služby Sreality.cz – TIP regionu, 

TIP makléře, TIP logo. 

TIP makléře

TIP makléře je reklamní formát ve výpisu inzerátů na Sreality.cz. Zobrazuje prezentaci 

prodejce (makléře) podle konkrétní oblasti, typu nabídky a kategorie nemovitosti. 

Lze tak zvýšit prestiž nabídky i dané lokality.

Typ Kategorie Kraj Okres Počet zobrazení Počet kliků Cena bez DPH

Prodej Domy Vysočina Třebíč 21941 2 300

Prodej Domy Vysočina Třebíč 53510 6 300

Prodej Domy Vysočina Třebíč 35928 4 300

Prodej Domy Vysočina Třebíč 72953 8 300

Prodej Domy Vysočina Třebíč 72369 9 300

Prodej Domy Vysočina Třebíč 74184 9 0

Prodej Domy Vysočina Třebíč 63852 10 300

Prodej Domy Vysočina Třebíč 60887 11 300

Prodej Domy Vysočina Třebíč 30140 5 300



Typ Kategorie Kraj Okres Počet zobrazení Počet kliky Cena bez DPH

Prodej Domy Vysočina Třebíč 20968 216 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 15561 185 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 10826 175 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13486 245 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 17161 222 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 15281 228 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 12058 220 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 12482 242 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 17796 205 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 20177 195 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 16436 188 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13584 195 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 15254 228 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13941 181 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13324 209 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 11004 174 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 15109 233 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13669 214 0

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13634 243 0

Prodej Domy Vysočina Třebíč 11409 209 0

Prodej Domy Vysočina Třebíč 11895 281 0

Prodej Domy Vysočina Třebíč 7168 106 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 5253 86 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13972 235 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13615 218 100

TIP regionu

TIP regionu je reklamní formát, ve kterém lze využít inzeráty a efektivně je tak zvýraznit 

na stránkách Sreality.cz. TIP regionu je cílený regionálně až do úrovně okresu. 



TIP logo je reklamní formát ve výpisu inzerátů na Sreality.cz. Zobrazuje se u všech 

vystavených inzerátů realitní kanceláře, čímž jí pomáhá se zviditelněním značky.

Typ Kategorie Kraj Okres Počet zobrazení Počet kliky Cena bez DPH

Prodej Domy Vysočina Třebíč 12264 239 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 11616 161 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 14352 203 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 11811 209 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 14292 271 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13836 354 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 11507 293 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 13326 312 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 12021 122 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 10654 118 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 12319 127 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 12237 135 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 10059 156 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 10807 144 100

Prodej Domy Vysočina Třebíč 9760 130 100



Kontakt 
info@sreality.cz

Vyjádření klienta:

Vždy, když zadáme na Sreality.cz TIP regionu, v 80 % případů se nám během 14 dnů 

podaří danou nemovitost prodat či pronajmout.

Od začátku roku jsme nakoupili přes 40 termínů na TIP regionu. Za cenu 3 600 Kč jsme 

získali přes 525 924 zobrazení a 8 107 prokliků. 

Produkt TIP makléře jsme od začátku roku využili celkem 10×. Díky němu jsme získali 

přes 570 000 zobrazení a téměř 70 prokliků. TIP makléře podporuje naši činnost 

v daném regionu. 

TIP regionu, TIP makléře a TIP logo volíme jako kompletní balíček podpory při prodejích 

a pronájmech nemovitostí.


